- 2 (187vb–201rb) 27 weitere Exempla: MIRACULA DE DIVERSIS.  
Unmittelbar an Lacteus liquor anschließend und nach der Angabe am oberen Blattrand zu Dist. 10 gehörend.  
(187vb) Tit.: *De sancto Thoma martyre et sua domina sancta Maria.* – Inc.: *Sanctus Thomas Cantuariensis bone yndolis adolescens cum adhuc in scolis ...* – Expl.: *... de medio sunt subtracti.*  
(188va) Tit.: *De sancto Udalrico episcopo et tribus bursis dyalogus.* – Inc.: *Sanctus Udalricus presul Augustensis cum quandam ecclesiam sue diocesis dedicare vellet ...* – Expl.: *... signa ex corde ostendere.*  
(189ra) VISIO PHILIBERTI, 1. Fassung (Ed.: L. Zatočil, Die Visio Fulberti nach einer bislang unbeachteten Brünner Handschrift aus dem Ende des 14. Jahrhunderts. *Sbornik prací filosofické fakulty Brněnské University D. Řada literárněvědná* 21 (1974) 39–47. – Walther, Initia Nr. 11894).

- Tit.: *Conflictus corporis et anime*. – Inc.: *Noctis sub silencio tempore brumali deditus ...* – Expl.: *... et me Christi manibus totum commendavi*.
- Lit.: N. F. Palmer, „Visio Philiberti“. *Verfasserlexikon*<sup>2</sup> X 412–418.
- (191rb) Tit.: *De quodam milite suspenso et virtute corporis Christi*. – Inc.: *Miles quidam apud Ffridricum imperatorem in multis est accusatus ...* – Expl.: *... miraculum divulgantes*.
- (191vb) Tit.: *De virtute confessionis et quodam iuvene qui apostatauit* (enthalten in: J. Major, *Magnum speculum exemplorum*. Circino aureo 1611, 44–45 [Nr. III]).
- (192vb) Tit.: *Quod infirmitas cum paciencia mitigat penam purgatorii*. – Inc.: *Monachus quidam vite laudabilis sed corpore debilis fuit ...* – Expl.: *... admodum superius est relatam*.
- (193ra) Tit.: *De quodam magno latrone et virtute penitencie*. – Inc.: *Legitur quod in dyocesi Tridentina quidam latro fuerat famosus ...* – Expl.: *... virginis devotissime ieiunare*.
- (194ra) Tit.: *De sancto Bernhardo et monacho suo qui habuit multos pueros* (enthalten in: J. Major, *Magnum speculum exemplorum*. Circino aureo 1611, 46 [Nr. VI]).
- (194va) Tit.: *De quodam usurario qui vidit duos nigros equos et de dyabolo*. – Inc.: *Usurarius quidam cum crux in quibusdam partibus predicaretur cum ceteris cecus non ex devocione sed ex importuna circumstancium ammonicione ...* – Expl.: *... et viatico est defunctus et sepultus in inferno*.
- (195rb) Tit.: *De usurario et eius corde inexplibili*. – Inc.: *Usurarius quidam dives nimis diversarum ...* – Expl.: *... postmodum aliis enarravit*.
- (196rb) Tit.: *De sancto Thoma et milite*. – Inc.: *Miles quidam beatum Thomam apostolum ardentem diligebat ...* – Expl.: *... sponso valedixit*.
- (197ra) Tit.: *Miraculum de decima*. – Inc.: *Miles quidam in dandis decimis suis tante erat iusticie ut ei summum esset studium ...* – Expl.: *... uberiores fructus fecit*.
- Parallelüberlieferung: Innsbruck, ULB Tirol, Cod. 285, Bl. 107r.
- (197rb) Tit.: *De quodam converso et malo consilio dyaboli*. – Inc.: *Conversus quidam in quodam cenobio cum monachis loquendo ...* – Expl.: *... et anima confundatur*.
- (197vb) Tit.: *De sancto Severino et purgatorio*. – Inc.: *Legitur de sancto Severino quod vivens mortuos suscitavit ymo omnem infirmitatem ...* – Expl.: *... post hec disparuit*.
- (198rb) Tit.: *De dyabolo et globo igneo*. – Inc.: *Fuit quidam vir lascivus valde contigit eum ...* – Expl.: *... possum moveri pede*.
- (198va–200va) <GREGORIUS MAGNUS>: *Dialogi* (CPL Nr. 1713).
- (198va) Lib. 3, cap. 38 (PL 77, 316A–317A). Tit.: *De sancto Eutico et de mundo fugiendo*. –
- (198vb) Lib. 3, cap. 4 (PL 77, 224C–225A). Tit.: *De diversis vocibus dyaboli propter superbiam*. – (199ra) Lib. 3, cap. 5 (PL 77, 225C–228B). Tit.: *De ceco episcopo et veneno*. – (199rb) Lib. 3, cap. 10 (PL 77, 236B–237A). Tit.: *Quod elementa Deo et sanctis obediunt homines vero non*. – (199rb) Lib. 3, cap. 11 (PL 77, 237A–B). Tit.: *De virtute hospitalitatis*. – (199va) Lib. 4, cap. 36 (PL 77, 381C). Tit.: *De suppliciis inferni*. – (199vb) Lib. 4, cap. 32 (PL 77, 372C–373A). Tit.: *De cuiusdam morte subitanea*. – (200ra) Lib. 3, cap. 14 (PL 77, 218B–C). Tit.: *Qui detrahunt aliena et hereditabunt vermes et serpentes*. – (200ra) Lib. 3, cap. 15 (PL 77, 253C–D). Tit.: *De serpentibus qui propter oracio (!) mortui sunt et propter oracionem aves deportaverunt*. – (200rb) Lib. 3, cap. 16 (PL 77, 257B–D). Tit.: *De dyabolo qui per formam serpentis apostatare studuit quendam sanctum*.
- (200va) Tit.: *De risione dyabolorum pro uno calcio*. – Inc.: *Legitur de sancto Udalrico cum vellet causa devocionis ...* – Expl.: *... peccatum mortale evasit*.
- (200vb) Tit.: *De rustico paupere et morte*. – Inc.: *Fuit quidam rusticus qui cum iret ...* – Expl.: *... maioribus sanctis in celo*.
- (201rb) Schlusschrift: *Expliciunt miracula de diversis*.